
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

11.12.2019 г. Тамбов № 3695 
 
О проведении Областной зимней Школы для одарённых детей «Звёздные 
каникулы» 

 

В целях реализации Комплекса мер по реализации Концепции 

общенациональной системы выявления и развития молодых талантов в 

Тамбовской области на 2017-2020 годы, Соглашения о совместном 

проведении Всероссийского конкурса научно-технологических проектов 

«Большие вызовы» в 2019/2020 учебном году между Образовательным 

Фондом «Талант и успех» и Тамбовским областным государственным 

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования 

«Центр развития творчества детей и юношества», создания творческой среды 

для развития способностей и оздоровления обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Тамбовскому областному государственному бюджетному 

образовательному учреждению дополнительного образования «Центр 

развития творчества детей и юношества» (Трунов) провести со 2 по 8 января 

2020 года Областную зимнюю Школу для одарённых детей «Звёздные 

каникулы» (далее – зимняя Школа). 

2. Утвердить Положение о зимней Школе (приложение 1). 

3. Утвердить состав организационного комитета зимней Школы 

(приложение 2). 

4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования и подведомственных 

организаций обеспечить участие обучающихся в зимней Школе. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя начальника управления Н.В. Мордовкину. 

 

 

 

Начальник управления                                                     Т.П. Котельникова 

 
 


